Ego sum deus nō la
 pideus nō ligneus
 nec aliquo creat⁹.
 Et om̄ creator manēs sine
 principio et sine fine. Ego sū
 q̄ veni ī origine et fui cū d̄
 gine: nō tñ amittes deitate.
 Et ego qui era p̄ hūanitatē ī
 virgine manēte deitate: ego
 idē cū p̄tē et sp̄ sc̄o regnaba
 ī celo et ī tū p̄ deitate. Ego
 etiā sp̄ meo iſlāmaba origi
 ne: nō q̄ sp̄s meus q̄ iſlāma
 bat separat a me: Et idē qui
 iſlāmabat idē erat ī p̄tē et
 ī me filio: et ī eo p̄tē et filio:
 et hū vnḡ deus nō tres dī.
 Ego sū filis dauid regi: q̄ ha
 biuit tres filios. Vnḡ eoz vo
 rabat absolon: q̄ q̄rebat vitā
 p̄tē. Sec̄s eoz q̄rebat regnū
 p̄tē sui. sc̄z adonias. Tercius
 obtinuit regnū: sc̄z salomon.
 Prim⁹ notat iudeos. Hū sc̄
 q̄ vitā mēa et mortē mēa q̄
 rebat: et despiciebat osiliū
 meu. Preā nūc agnita et
 buce eoz: possū dicē sicut dix
 it dauid de filio suo mortuo.
 Fili mi absolon. Idē o filij
 iudei ubi ē nūc desideriū vrm̄

et expectatio: O filij mei: ubi
 ē nūc finis vester: Copacie
 bar vobis ex eo q̄ me desideras
 tis vētūrū: quē tot signis au
 distis venisse. Cū desiderastis
 fugitiua. q̄ oīa iā fugerūt. Et
 nūc magis xp̄ator sicut da
 uid: reiteras vbu p̄mū. q̄ vi
 deo fine vrm̄ ī miseria mor
 tis. Ideo adhuc ex maxīa ca
 ritate dico: sicut dixit dauid.
 Fili mi. q̄s det ut moriar pro
 te: Dauid ei bene scriut se nō
 posse morte sua renouare fili
 u mortuū: Et ut oñdet affem
 caritatis p̄ne et volūtatis
 bone p̄mptissim̄: si possibile
 fuiss̄ libent. licet scaret eē in
 possibile. morte suscepisset
 p̄ filio. Dic ego nūc dico o fi
 lij iudei. q̄ licet malā volūtate
 habuistis ad me. et ī qñtum
 potuistis fecisti. Et me: tñ si
 possibile eet t̄ p̄tē sic placet:
 libet adhuc morever p̄ vobis
 q̄ xp̄ator miserie vie: quā
 vobis existere iustitia vob̄ sp̄i
 fecisti. Dixi ei vob̄ faciēda
 vbo t̄ oñdi exēplo: p̄cessi vos
 q̄ gallina aliis caritatis souē
 do: Et oīa spreuistis. Ideo oīa
 q̄ desiderastis fugierūt: finis
 vrm̄ ē miseria: et labor oīs euā
 cuat⁹. In sc̄do filio dauid nota
 t̄ mali xp̄iani: qui x̄ patre
 suū in senectute deliquit. Co
 gitat ei secū sic. Vr̄ meus se
 ner ē et defiat virib⁹: si sinis
 tra ei locuta fuero aliq̄ nō ref

pođet: si fecero aliq' ořia non
uđicabit. Si accepauero ořia
eu aliq' paciet' sufficit: ppterā
facia qđ volo. **H**ic cū qbusdā
serius dauid p̄s̄ suū ascēde
bat ī lucū ubi pauce erat ar
bores ut regnaret. **H**z appen
te sapia + volūtate p̄s̄ ūmu
tatū ē osiliū eis: et ipi q̄ cū eo
erat de honestati sūt. **D**ic fa
ciūt m̄ nūc xpianī. **I**pī cogi
rat apud se sic. Sufma dei et
uđicia: nō sūt nūc apta ut
pus. **N**os possuū loqui qđ vo
lum⁹: qđ misericors ē + non
attēdit. **F**acia q̄ nob' placet:
qđ facilit' indulget. **I**pī diffi
dūt de potēcia mea: qđ nūc
ifirmor sim ad faciēdū que
volo qđ pus. **I**pī mūritatē me
ā minore arbitrat': qđ nolu
eri īa eis ut p̄ibz eoz mīse
ri. **I**pī + uđicū men repu
tat ludibriū + iusticiā meā
vanitati: ppterā + ascēdūt m̄
lucū cū quibusdā serius da
uid ut regnēt fiducialit'. **N**is
ē iste luc⁹ ubi pauce arbores
stare solet: n̄ sc̄a ecclia q̄ ex
septē sacramētis qđ ex pauis
arboribz subsistit: **I**n hanc
ecclia m̄trat: **H**z cū aliquibz
serius dauid. id ē cū paucis
opibz bonus: ut fiducialit'
obtineat regnū dei. **C**la ipi
faciūt modica opa bona ex
quibz fidūt qđ ī quoctuz p̄a
fuerit. et q̄lecuoz p̄tm fecerit;
nichilomin⁹ regnū celeste qđ

hēdētrio ure habē possit. sed si
cū filius dauid q̄ cōr̄ volūta
te dauid regnū obtinē voluit
repulsh̄ ē cū dedecore q̄ abi
uit iūste t̄ iūst̄ erat. t̄ da
bat sapientiō t̄ meliori. sic
ip̄i a regno me expellēt: et da
bit eis q̄ volūtātē dauid fac
ut. **Q**uia null⁹ n̄ q̄ caritatēm
habuit. regnū meū obtinē
potit: nec n̄ mūdus t̄ scdm
tor meū se diriges. m̄ mun
dissiō potit appropinquare.
Tert⁹ fil⁹ dauid erat salo
mon. **H**ic significat pafnos.
Cū iūdiuit betzabee q̄ alter
q̄ salomon cui dauid p̄misit
post se regnaturū. a q̄busdā
elect⁹ eēt: m̄tūt ad dauid
et ait. **O**nē mi tu iūrasti m̄
q̄ salomo post te regnarz: nūc
at alter elect⁹ ē. **I**bi sic dixit
et sic habebit p̄cessū: nūc e
go q̄i adultera iūdior ad iūne:
et fili⁹ meus erit illegitimi⁹.
Quibz auditibz: dauid erexit
se et dixit. **I**uro p̄ deū q̄ salo
mon in sede mēa sedebit: et
post me regnabit. **E**t p̄cepit
seruis suis ut salomone ex
altaret in sede regni sui: et
p̄dicaret rege quē dauid ele
gisset. **Q**ui p̄ceptū dñi sui
xplēres. cū p̄tate magna exal
tauerūt salomone: et oēs alij
qui fēi suo d̄senserūt fugati
sūt t̄ iūrūtūtē redacti. **Q**ue
ē ista betzabee q̄ se p̄ adulteria
si alij rex eligit reputabat.

in fides paganorum? Nullum enim ei per adulterium est quod fornicata a deo et a fide recta: et alium deum credere quam creatore omnibus tanquam heretabee quidam gentilium cum humili corde et Christo venient ad me: dicentes. Domine nos in futurum esse christianos promisisti: profice ergo promissum tuum in aliis rex. si alia fides quam tua super nos surrexit. si tu separabis te a nobis: incedemus miseri. et qui adultera quam pro legitimo suscepimus adulterorum mortem. Et licet tu in eternum vivas: tu tamen morieris a nobis et nos a te: cum tu per gloriam tuam elocutas es a cordibus nostris et nos per dissideniam nostram opponimus nos tibi. Prece xple promissum tuum et conforta in firmitate nostram: et illumina tenebras nostras. Nam si distuleris. si te a nobis elongaueris: periremus. Quibus auditis: ego qui alter dandum volo nunc erigere me per gratiam meam et misericordiam. Iuro igitur per deitatem meam quam est cum humanitate mea: et per humilitatem meam que est in spiritu meo. et per spiritum meum qui est in deitate mea et humanitate mea. et huius tres non tres dii sunt: sed per confirmationem meam. Hinc enim ei amicos meos qui Salomon filium meum id est paganos introducat in lucum id est in ecclesias: qui ex septem sacramentis qui ex septem arboribus subsistit:

scz baptismo p̄mīa. fūrmacōe.
cīsmate. sācēmēto altaris + sa
cōdoci. viugio. + vntione. Et
requiescēt in sede mea: id est
fide recta sc̄e ecclie. Ep̄iani
at mali. fient eoz serui. Illi
gaudebūt de hēditate p̄petua
et dulcedie quā eis p̄pabo: isti
at in miseria igemiscēt: que
iāpiet eis i p̄nti + i p̄petui
durabit. Ergo amici mei q̄
iā tē p̄pētū vngiladi nō dormi
tēt nō attediet: nā merces
floriosa sequit labore eoru.

QVerba filii p̄mte sp̄osa. de
quodā rege existētē m̄ capo cū
amicis ad dextrā & iuniciis ad
sinistrā. et q̄lit' p̄ tale rege x̄ps
habēs xp̄ianos ad dextrā &
paganos ad sinistrā designat.
et q̄lit' rejectis xp̄ianis. suos
mitit p̄dicatores ad pagano.

Emissus loq**Caplīm. vi.**
bat. Ego sum qui rex
qui stabat in capo.
ad tuus dextera stabat amici
et ad sinistram imitari. Quibus
statibz. vox una clamantis
venit ad dexteram: ubi oes bni
armati stabat. Galeas habe-
bat ligatus: et facies usas
ad dñm. Clamabat at vox
sic. Vertute vos ad me et cre-
dite mihi: ego habeo aurum dare
vobis. Qui audiētes: vtereū
se ad eum. Quibus versis. dixit
vox sedis. Si volueritis vide
aurum soluere galeas vias?
et si posside desideratis: ego

iterū ligabo galeas vras ad vo
luntate meā. Quibz faueribz
ei. ligauit galeas eoz ex tñs
uerso? ita q̄ anteriora forāi
na p̄ q̄ vidē debebat erat in
occipite. et posteriora galee ob
ubrabat oculos ne videret.
Et sic ille clamās duxit eos
cecos post se. Quibz festis.
nūtiauerūt quida amic⁹ reg⁹
dno suo: q̄ hoīnes sui abūni
cis suis eent supplatati. Qui
aut ad amicos suos. Exice it
eos: et clamate sic. Soluite
galeas vras: t̄ videte q̄ decep
ti estis. Contim⁹ ad me: et
ego recipia vos i pace. Qui
noluerūt audire: s̄ habuerūt
p̄derisu. Que serui audiētes.
nūtiauerūt hec dno suo. Q.
aut. Ergo q̄ atēpserūt me ip
si: ato. pcedite ad sinistra: et
dicite eis qui ad sinistra stat
hec ta. Via q̄ ducit ad mta
pata ē vob: et porta apta
est: et dñs psonalit̄ cū pa
ce vult occurrē vob. Ergo
credite firmūt via ēē pata:
sperate stabilit̄ porta ēē a
pta: et vba ei⁹ ēē vera. Oc
currite cū caritate dno: et ip
se cū caritate et pace suscipi
et vos: et ducet vos i ppetu
a pace. Qui audiētes vba
nition: crediderūt: et suscep
ti sūt in pace. Ego sū ille rex
q̄ xpianos habui ad dexterā
q̄ eis et nū bonū pnuu: q̄
galee tūt ligate t̄ facies ad

me verſe erat q̄n pfectum
voluntate habuerūt face vo
luntate meā. obedire māda
ns meis: et desideriu totū e
rat ad celū. Tandē vox dra
boli id ē supbia sonuit in
mūdo: q̄ ostendit mndi diu
rias. et carnale voluptate.
Ad quā vocē tūt se vterūt
cū affectu: et supbie sensu
dederūt p̄ qua nūt et galeas
depositerūt: cū affctm ope co
pleuerūt. et spūalibz tpalia
pposuerūt. Depositis ergo ga
leis diuine voluntatis t̄ armis
vtrūt: tm nūt supbia pua
luit i eis et tm sibi eos obli
gauit: q̄ libent usq̄ i fine
volunt pectare: et libent vel
let in etnū viue. ut i etnū
posset pectare. Que etiā sic
obubrauit eos. q̄ foramia
galeaz p̄ que vidē debent
stat in occipite: et i fronte
tenebre sūt. Que ei sūt fo
mia galearū? n̄ p̄sideratio
futuroz: t̄ p̄uida trūspectio
p̄nciu: ¶ P̄mū foramē de
beret p̄siderare p̄mia etiā
q̄ delectabilia sūt. et futura
supplicia q̄ horribilia: ac iu
dicia dei q̄ tribilia sūt. Per
sdm foramē debent p̄sidera
re q̄ eent p̄cepta a deo et
q̄ prohibita: q̄ntū excedent a
mādatis dei et quid emēda
ret. ¶ hec foramia stat in
occipite ubi nichil vident.
q̄ p̄sideracio celestū t̄dita ē

me verbe erat opus
 voluntate habuere
 luctate mea. obediens
 tis meis; et desiderio
 rat ad celum. Tertius
 boli id est superbia fons
 mudo: quod offendit mihi
 nias. et carnalis solu-
 Ad quam vocem tuum si
 cu affectu: et fugient
 dederunt pro qua non
 deposituerunt: cu abs
 pleuerunt. et spoliaverunt
 posuerunt. Deposuerunt
 leis diuine voluntatem
 datur: tunc suorum
 luit in eis et tunc suorum
 grauit: quod libenter
 voluit peccare: et la-
 let in eis: ut non
 posset peccare. Quem
 obubravit eos. affec-
 galeaz p que vide
 stat in occupate: et
 tenebrie sit. Quem si
 mia galeaz: in aliis
 futuris: quando magis
 prius: Ille huius
 beret considerare prius
 quod delectabili sit oratio
 supplicia quod horribilis sit
 dicam dei quod nobis sit
 scdm formam debet esse
 re quod eent pacem a nos
 quod probabit: quoniam credimus
 madans dei et qui credi-
 ret. Et hec formam fuisse
 occupare ueru natus
 quod consideratio refutari

Amor dereliquit:
 amor at mudi ta suauiter
 considerat et aplectit: quod eos
 dicit tanquam rotam bni vinctam ad
 quicunque velit. Verupen amici
 mei videtes de honestacio
 ne mea. atarum casu: et drabo
 li dominium: cotidie ad me pro
 eis patribus suis clamat. Quo
 cum pres penetuerunt celum: et
 traauerunt aures meas. Et flex
 us patribus eorum misericordie
 predictores meos: ostendi signa:
 et multiplicauit eis gratias
 meas. Et via spnates: patra
 patris addiderunt. Pteca dica
 nunc seruus meis: et in verita-
 te aplebo. Procedite seru-
 mei ad sinistram id est ad pag-
 nos: quod tanquam ad sinistram. id
 est in septem hucusque fuerunt.
 procedite iuncta et dicite sic. Dns
 celi et creator omnium: facit vo-
 bis dicit. Via celi apta est vobis:
 habete voluntatem intrandi cum
 firma fide. Porta celi stat,
 vobis apta: sperate firmi-
 et itrabitis in ea. Rex celi et
 dns angelorum vult personaliter
 occire vobis: et dare pacem et
 perpetua beatitudinem. Occurrante
 ei et suscipiente eum cum fide eius
 quam vobis ostendit: quod una celi pa-
 rat. Suscipiente eum cum spe qua
 speratis: cum ipse habet iam vel
 le dare vobis celum. Diligite eum
 in toto corde et ope aplete et
 istredimi portas dei: a quibus
 christiani quod eas interfici nolunt.

et se indignos per opera sua fa-
 ciat. repellat. In uitate mea
 a dico vobis: quod aplebo vobis
 mea et non dimittam. Suscipiant
 vos in filios et ero vobis in pa-
 tri: quem christiani acceptabilitatem
 accepterunt. Nos ergo amici
 mei qui estis in mundo procedite
 securi: et clamate in annun-
 ciante eis voluntate mea: et
 uiuante ut possit apleti. Ego
 ero in corde et in ore vero: et ego
 ero dux vir in vita et seruator
 in morte. Non reliqua vos pre-
 cedite audact: quod ex labore et
 tet gloria. Quia enim posse in vo-
 no puncto et vobis? Huius volo ut ex
 etiam crescat vobis merces:
 et ex uirilitate vestra crescat ho-
 nor meus. Nec mirum quod
 loquor. Nam si sapientissimus in
 mundo posset considerare quod ait
 descendit in infernum: plures es-
 set quod arena maris matata et
 lapilli riparum. Nec enim est uis-
 titia: quod se a deo et domino suo se-
 paucatur. Pteca ut diminua-
 tur nus. dynaboli sciat piculum
 et impetrat exercitus meus logum:
 si forte audierit et resipiscat.

Verba ihesu christi ad sponsam
 qualiter eius deitatis conecepit:
 et quo statim dico et laborum
 per petrum et paulum designat: et
 de modis et uimicos tenedis.
 et de adiutoribz penes milites se-
 clares tenedis. C. viij.

Eius longbat ad sponsam
 dices. Ego sum rex

corone. **D**uqđ scis tu qđe dixeris rex corone? Certe deitas mea sine principio erat; et sine fine erit. **H**ec deitas merito corone assilat: qđ sine uicio et sine fine ē. **S**icut i regno cōna seruat regi fuit: sic deitas mea seruabat hūanitati mee quam pa coronaret. **E**go at habui duos faullos: un⁹ erat dicens et alt' lare⁹. **P**rim⁹ erat petrus habes officium: paulus at qđ lare⁹. **P**etr⁹ fuit alligatus iugio: q̄ uides iugum cū officio dici nō posse concire: et rectitudine metis sue i modicā peditari p̄pedes: separauit se q̄ntū ad dimicione a iugio q̄uis licet: et perfecta mēte adhesit m. **P**aul⁹ at castitate seruauit: et se i maculatū a thoro custodiuīt. **C**ec qđe caritate cū istis duobz fea. **P**rimo ei id ē petro dedi claves celi: ut q̄nqz ligaz et soluerit m tñ: ligata et soluta eent i celo. **S**econdo id ē paulo dedi. ut petro fieri similis i glā et honore. **S**icut enim in tra pares fuerunt et coniuncti: sic nūc in celo i gloria ppetua diuerti sunt et glorificati. **S**ed licet duos expresse noiauerit: tñ cū eis et i eis alios amicos meos inteligo. quos gloria mea et caritate repleui. **P**cedete at aliquo tempore reperit mala multiplicari et caro ifirmari: et p̄di-

uor solito ad malū ec. **M**ea utriqz statui dicos et iaycos quos i petro et paulo uelli go. misericordit̄ osules. pm̄ si dicos bona ecce ad utilitate corporis moderate habe: ut eo feruētores et fr̄gatio res eent in seruicio meo. **P**missi et laycis iugum: iuxta ritū ecce. **N**on dicos eint quidā bon⁹ homo: qui cogitabat apud se. **C**aro et hic me ad prānā voluptate: mūd⁹ ad noctū visu: dyabol⁹ ponit m multiplicitā insidias. **I**deo ne supplater a carne et a voluptate: ponā modū in oibz actibz meis. **M**oderabo me in refectioē et quiete: seruabo te p̄ debitu in labore et oratione: refrenabo carnē ieiunis. **S**econdo ne mūd⁹ trahat me ab amore dei: oia q̄ mūd⁹ sūt q̄r caduca sūt reliquē volo: paupertatē xp̄i sequutius ē. **T**ercio ne dyabol⁹ decipiat me qui semper falsa ostendit p̄ vero. subduc me regimini et obice alij: oēm voluntate p̄pria abici: et patum exhibeo me ad oia q̄nqz m ab alio fuerit iperita. **H**ic ē qui primo instituit monasteriū: et labilit̄ m eo p̄seueras. alijs vita sua mitanda deliquit. **S**icut laycos bene erat ad tempus dispositus. Quidā eorū celebatur tra: et labori agri uadū instabat. Alij vñfabant naubz: et mīcū adūs regtoribz defēbā: ut oni⁹ regionis fert̄. **L**eūdū subleuarz in p̄. Quidā instabat op̄. **A**ltā et dusā arcū. **F**estos erat quidā defēt̄. **T**exus erit mee q̄nū dū se uarales: q̄ assūpseruā. **A**arma ad ultiōne eccl̄. **C**ad expugnationē iūm̄. **S**uas uaralibz app̄. **P**onda bon⁹ homo et oīm̄. **N**on meus: q̄ cogitabat ap̄. **A**ccidēt̄ tñ ut agricōlā deuso i fluctibz manū: mīcū mīcū. **M**oderato: nō insisterā manū ut opator. **A**do ergo facia. **O**ibz opibz placibo. **N**on nec uirilis si. **C**ontra eccl̄. **C**orps meū et molle ad pacie. **M**anū remissa. **C**onduū iūm̄cos: mēs. **R**obusta ad cogitandū celest̄. **E**rgo faciendū ē m̄. **S**uo qđ facia. **S**urgū. **C**onduū me cū uirumē. **S**ub opibz p̄ncipe. **C**onsurgū sim viribz: mēs. **C**onspicue sōe sc̄ eccl̄. **A**llē ut amico meus. **C**onspicue. **D**ñe ego sūt̄. **C**onspicue. **C**orpus. **C**onspicue. **M**olles ē ad pa- **erat**

uior solito ad malis
 utriusq; statu clauso;
 quos i petro t pio
 ipso misericordie l*l*
 si dicas bona ente
 tate corporis moderata
 ut eo feruientibus
 res cent in seruicio
 misi et lares
 iuxta ritu ente
 erat quida boni
 confitabat apud se
 huc me ad praeceptum
 te? mudi ad nos
 dyabolus ponit in re
 perit insidias. *de*
 ter a carne et a morte
 ponam modum in rebus
 meis. Nodderabo re
 fectioe et quiesco. *for*
 te p' debiti in labore
 ne. refrenabo amici
 is. *S*ed ne mudi
 ab amore dei
 sicut qu' induit suu
 volo. pauperrimi
 tunc e. *C*ontra
 decipiat me qui
 falsa ostendit p' deo
 me regimini et deo
 oem voluntate
 et patrum estabili
 oria q'ru' m' oblatu
 ipem. *T*he e' qui
 institut monasterium
 dubilit' in co'ficien
 tia sua inuidanda
 sum laboris bene
 repus dispossum. *O*

ad feriendu' mes instabilis ad
 rofitadu' bona et expandu'
 voluntas m' placet p' pria: re
 es no' finit me fortit p' do
 mo dei stare. *D*e o' stringo
 me cu' iuramento publico sub
 obia sc' ecclie et tua o' prin
 ceps: ip' ea defensur sim o
 mbr diebz vite mee: ut si for
 te repudi' mes + voluntas fu
 erit ad c'tandu': p' iurame
 tu' teneor et opelli possu' ad
 laboradu'. *C*ui r'ndit p'ncps.
*V*ada tecu' ad domu' dnu': et
 ero testis iuramenti tui et p
 missionis tue. *V*enientes autem
 abo ante altare meu': amicus
 meu' flexo genu an' altare
 meu' dixit. *E*go nimis i'firma
 su' in carne mea ad paciedu'
 vulna. voluntas p' pria nimis
 e' m' cara. manus tepida ad
 paciedu': ideo in p'senti p
 mitto obediecia deo + tibi q'
 caput es: cu' iuramento meo
 firmat astiges me sciam et
 desia et i'micos ei' defesa
 cu': amicos dei fortaturu'.
 viduis orphanis et fidelibz
 dei benefacturu': cont' dei et
 desia et fidei ei' n'q' aliqd
 atrariu' acturu'. *I*n sup obli
 go me correctioni tue si ev
 rare me atq' fat: ad hoc ut ob
 ligatq' ad obediecia tamona
 gis cane' possim p'ca' + vo
 luntate p' pria: et tanto feruenter
 et facilius i'list'e' voluntati dei
 et tue: sciamus m' tanto esse

dāpnabilius et dēceptibilius si
violata obia mandatis tuis
contine p̄supsero. **I**usta at p̄
fessioē ista ad altare meū:
p̄nceps sapiēt̄ consideras dis-
posuit sibi habitū ab alijs se-
cularibz distinctū. i signū ab
dāpnacōis p̄pue volūtatis: ut
sciz se supiore habe & debe
ei obrepere. **D**edit etiā sibi
p̄nceps gladiū in manu eis di-
rens. **H**oc gladio timoros dei-
minues: et iterficies. **D**edit
et in brachiu eis clipeū dices.
Hoc clipeo defende te cont̄ in
imicorū iacula et paciēt̄ cole
ra illata: ut p̄nus crepat clie-
peus q̄ fugias. **I**ste amic⁹ me⁹
us hec oia audiente dico me
o qui p̄sens erat: firmit̄ serua-
tū se pmisit. **Q**ui dīc⁹ fra-
pmissionē dedit ei corp⁹ meū
in robur & fortitudine: ut a-
mici meus p̄ corp⁹ meū m̄
vnt⁹ nūq̄ separeret a me. **C**a-
lis fuit amicus meus geor-
gius: & plures alij. **T**ales de-
beret ec̄ milites: q̄ nome de-
beret habe p̄pē dignitate: ha-
bitū p̄pē opacionē et defesio-
ne fidei sancte. **A**udi nūc q̄
amic⁹ mei faciūt cont̄ ea:
q̄ amici mei p̄nus fecerut.
Denui⁹ amici mei igredieba-
tur monasteria: ex disreto
timore et diuina caritate. **N**on
hij qui nūc sūt in monasteri⁹
padut in mūdū p̄ supbia et
cupiditate habentes p̄pua vo-